п р о е к т

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	от
	№

О внесении изменений в генеральный план
муниципального образования город Юрьев-

Польский

В соответствии со ст. ст. 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 191-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района Владимирской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу    администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава МО

г. Юрьев-Польский

Юрьев-Польского района

А.Ю. Викулов